
第一号第二様式

 資金収支内訳表 

法人名
施設名

事業区分

社会福祉法人　足羽福祉会

公益事業

（ 自 令和 3年 4月 1日　　至 令和 4年 3月31日 ） 1頁(単位：円)

勘定科目 ボランティア育成事
業

福井大東包括支援セ
ンター

介護福祉士養成奨学
金貸付事業

合計

事 収 介護保険事業収入 0 9,214,228 0 9,214,228

業 入 公益事業収入 0 24,180,500 0 24,180,500

活 受取利息配当金収入 1 29 0 30

動 その他の収入 2,500 3,000 0 5,500

に 事業活動収入計(1) 2,501 33,397,757 0 33,400,258

よ 支 人件費支出 0 26,808,264 0 26,808,264

る 出 事業費支出 0 736,779 0 736,779

収 事務費支出 61,173 5,679,235 0 5,740,408

支 支払利息支出 0 1,113 0 1,113

事業活動支出計(2) 61,173 33,225,391 0 33,286,564

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) △58,672 172,366 0 113,694

施 収

設 入 施設整備等収入計(4) 0 0 0 0

整 支 ファイナンス・リース債務の返済支出 0 393,519 0 393,519

備 出

等

に

よ

る

収

支 施設整備等支出計(5) 0 393,519 0 393,519

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) 0 △393,519 0 △393,519

そ 収 事業区分間繰入金収入 58,672 0 0 58,672

の 入 その他の活動による収入 0 29,334 0 29,334

他 その他の活動収入計(7) 58,672 29,334 0 88,006

の 支 積立資産支出 0 267,408 0 267,408

活 出 事業区分間繰入金支出 0 286,000 0 286,000

動

に

よ

る

収

支 その他の活動支出計(8) 0 553,408 0 553,408

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 58,672 △524,074 0 △465,402

予備費支出(10) 0 0 0 0

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 0 △745,227 0 △745,227

前期末支払資金残高(12) 0 4,629,642 0 4,629,642

当期末支払資金残高(11)+(12) 0 3,884,415 0 3,884,415



第一号第二様式

 資金収支内訳表 

法人名
施設名

事業区分

社会福祉法人　足羽福祉会

公益事業

（ 自 令和 3年 4月 1日　　至 令和 4年 3月31日 ） 2頁(単位：円)

勘定科目 内部取引消去 事業区分合計

事 収 介護保険事業収入 0 9,214,228

業 入 公益事業収入 0 24,180,500

活 受取利息配当金収入 0 30

動 その他の収入 0 5,500

に 事業活動収入計(1) 0 33,400,258

よ 支 人件費支出 0 26,808,264

る 出 事業費支出 0 736,779

収 事務費支出 0 5,740,408

支 支払利息支出 0 1,113

事業活動支出計(2) 0 33,286,564

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) 0 113,694

施 収

設 入 施設整備等収入計(4) 0 0

整 支 ファイナンス・リース債務の返済支出 0 393,519

備 出

等

に

よ

る

収

支 施設整備等支出計(5) 0 393,519

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) 0 △393,519

そ 収 事業区分間繰入金収入 0 58,672

の 入 その他の活動による収入 0 29,334

他 その他の活動収入計(7) 0 88,006

の 支 積立資産支出 0 267,408

活 出 事業区分間繰入金支出 0 286,000

動

に

よ

る

収

支 その他の活動支出計(8) 0 553,408

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 0 △465,402

予備費支出(10) 0 0

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 0 △745,227

前期末支払資金残高(12) 0 4,629,642

当期末支払資金残高(11)+(12) 0 3,884,415


